
UCHWAŁA NR XXXIX/337/2021 
RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/298/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 27 maja 2021 r. 
w sprawie ustanowienia na drogach publicznych miasta Ostrzeszowa Strefy Płatnego Parkowania pojazdów 

samochodowych oraz określenia wysokości opłat za postój pojazdów, wysokości opłat dodatkowych 
i sposobu ich poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1 lit. a, art. 13b i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.) Rada Miejska Ostrzeszów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/298/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie 
ustanowienia na drogach publicznych miasta Ostrzeszowa Strefy Płatnego Parkowania pojazdów samochodowych 
oraz określenia wysokości opłat za postój pojazdów, wysokości opłat dodatkowych i sposobu ich poboru 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 25 otrzymuje brzmienie: 

„25) Zamkowa (na odcinku ul. 21 Stycznia – ul. Walerego Gorgolewskiego)”;; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lutego 2022 r. z wyjątkiem § 1 ust. 1 pkt 23-26, które wchodzą w życie z dniem 
1 października 2022 r.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EBCF84D-3476-4F70-9FF1-C050B1323999. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Projekt uchwały przygotowano w związku z koniecznością zmiany terminu wejścia w życie uchwały nr 
XXXIII/298/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia na drogach 
publicznych miasta Ostrzeszowa Strefy Płatnego Parkowania pojazdów samochodowych oraz określenia 
wysokości opłat za postój pojazdów, wysokości opłat dodatkowych i sposobu ich poboru. Zmiana wynika 
z pojawienia się niezależnych od organu wykonawczego okoliczności związanych z postępowaniem 
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na usługę 
dzierżawienia parkomatów wraz z obsługą techniczno-serwisową oraz systemów do nakładania opłat, 
prowadzenia procesu windykacji należności oraz prowadzenia kontroli na obszarze Strefy Płatnego Parkowania 
(SPP) i Miejskich Buforowych Parkingów Płatnych (MBPP) w Ostrzeszowie. 

Biorąc powyższe pod uwagę, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

mgr Beata Calińska  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3EBCF84D-3476-4F70-9FF1-C050B1323999. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 25

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

